
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quarta-Feira, 06 de Outubro de 2021 - Ano XCIV - Nº118            www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EDITAL 01/2021 – SME 
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER – SELEÇÃO DOS 
ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO 
RESULTADO – PÓS ANÁLISES DE DOCUMENTOS 
COMPROBATÓRIOS 

RG DO 
CANDIDATO 
(A) 

FORMAÇÃO 
ACADÊMICA  

CURRÍCULO 
PROFISSIONAL  

PONTUAÇÃO 
GERAL 

COLOCAÇÃO 

2520955 90 10 100 1º 

3017783 90 10 100 2º 

2747463 75 8 83 3º 

 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00059/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00059/2021, que objetiva: Registro de Preços 
para: Registro de Preços para Contratação de Empresas para 
aquisição de Gêneros Alimentícios que atenderá o Serviço de 
Convivência da Ação Social e todas as Escolas e as Creches 
deste Município; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, especialmente ao registrado em Ata 
pelo Sr. Pregoeiro, bem como pelo Parecer Jurídico, o qual 
declara a Licitação Fracassada. 

Itabaiana, 05 de Outubro de 2021. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 
 


